
I) 

fl Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze F/2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Licenční smlouva 
(uzavřená podle ustanovení § 2  358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
č.ú. 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.ć. 235/2004 Sb., o DPH) 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

 ředitel ČHMÚ 
ředitelem ČHMÚ pobočky v Ostravě 

dále jen HPoskytovatel" nebo též i ııČHMÚ" 

a 

Bucek s.r.o. 

Se sídlem: 

IČO: 28266111 

Táborská 191/125, Židenice, 615 00 Brno 
(kontaktní adresa." Libušíno údolí 497/118, 623 00 Brno) 

DIČ: CZ282661 1 1 

č.ú. vedený u 

Statutární orgán:  jednatel společnosti 

Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

dále jen ıı Nabwateľ' 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 1/8 



Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze F/2021 

ı 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

ıı 

III. 

I 

Q ıı a - • Q ;  

Q
. 4* E 

Poskytovatel na základě této Licenční smlouvy (dále jen ,,Smlouva") poskytuje 
Nabyvfltfllflgflflfllgflhflidflizą ..*.à: - . . ° i  - .nzáunn ,ııizznnniı kflmdıMfiım .=ı. 
ČHMÚ 
Smlou 

PODM 
1 . 

2 ı 

3 • 

4 I 

5 I 

6 I 

7 . 

8 . 

CENA; 

1 I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 2/8 



r 

U Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze F/2021 

. I I  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Splatnost je stanovená dnem odepsáním finančních prostředků Z účtu 
Nabyvatele nebo provedením jiného způsobu úhrady, pokud je stanovené jinak 
prostřednictvím přiložené nebo vystavené faktury. 

Jednotlivé dílčí objednávky/žádosti mohou být podávány ze strany Nabyvatele 
pouze do vyčerpání nároku celkové množství předplatného a je časově 
ohraničené do 1 roku od zaplacení celkové ceny. Nespotřebované, tj. nevyužité 
předplatné nemůže být vrácené zpět formou peněžních prostředků. 

v případě úhrady způsobem na dobírku, je splatnost dána dnem převzetí první 
dodané zásilky podle objednávky/žádosti, pokud však Nabyvatel uhradí cenu 
dle odst. 1 tohoto článku v plné výši. 

Produkty ČHMÚ a sıužhy ČHMÚ Poskytovatel budou dodávány Nabyvateli až 
po úplném uhrazení celkové smluvní ceny a přijetím objednávky/žádostí na 
jednotlivá dílčí čerpání, pokud není stanovené jinak 

Nepřevzetí předmětu Smlouvy nebo technické závady na zařízení Nabyvatele 
nezakládá právo Nabyvateli požadovat po Poskytovateli vrácení již uhrazené 
celkové ceny dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy, ani její případné části, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

IV. DOBA, ZÁNIK SMLOUVY 

1. 

2. 

3. 

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou, nebo odstoupením. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, bez možnosti výpovědi. 

Odstoupení ze strany Poskytovatele je možné pouze za podmínky, že 
Nabyvatel neuhradí celkovou cenu do 30 dní od převzetí fakturace a ze strany 
Nabyvatele pouze za podmínky, že Poskytovatel neposkytne Produkty a Služby 
ČHMÚ ve sjednaném termínu, ačkoliv je Nabyvatel v plné výši uhradil. V daném 
případě musí Poskytovatel vrátit uhrazenou cenu za předmět Smlouvy 
Nabyvateli, pokud však byla částka uhrazena v plném rozsahu, a není 
stanovené jinak. 

4. Právní účinky odstoupením smluvních stran v této Smlouvě nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně. v případě nezastižení adresáta se má za to, že 
dnem doručení je oznámení zásilky, pokud není stanovené jinak. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. ČHMÚ nenese žádnou právní odpovědnost Nabyvateli a třetím osobám za 
výsledky použití Produktů ČHMÚ, které Nabyvatel nebo třetí osoby svým 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmI.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 3/8 



Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze Fı2021 

ou 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

VI. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

*. 

r ř  

jednáním zpracují, užijí či zkopírují, a dále rozšiřují, sdílejí pod označením a 
logem ČHMÚ. 
Nabyvatel je zodpovědný za vz.niklou šk_odu.,_-pokud_jeho.jednání bude v rozporu 
5 ustaveními této Smlouvy 8 7 

.~v~ . 

ČHMÚ je oprávněn ponad 
obohacení, pokud mu bude ı 
ČHMÚ V souvislosti S porušena 
Právo k užití Produktů a Slıü 
nástupce Nabyvatele, a to nej 
a nemůže být dále uplatňová 
strany nedohodnou jinak. 

r 

ZÁVÉREČNÁ USTANQVENÍ 
Tato Smlouva může být změ 
smluvních stran. 
Tato Smlouva se řídí přísluš 
zákonem Č. 89/2012 Sb., ob 
121/2000 Sb., o právu autorsk 
a o změně některých zákonů Q 
Tato Smlouva nabývá platno 
uveřejněním v registru smluv' 
zvláštních podmínkách účinnq 
registru smluv). 
Tato Smlouva je uzavřena ˇ 
jednom stejnopise pro každou 
Nedílnou součástí Smlouvy ísü . PŘÍLOHA 1 - 

JEJICH użıTl 
PŘÍLOHA 2 - 
CENY SLUŽEB 

ČHMÚ osobní údaje subjfi 
zpracovává pouze za účelem ji 
Sb., o zpracování osobních ú" 
a Rady (EU) 2016/679 ze dn 
souvislosti se zpracováním osl 
o zrušení směrnice 95/46/ESÍ 
nebo-li GDPR). Bližší informů 
nachází na stránkách správce 
ČHMÚ je povinným subjektem 
bezpečnosti a O změně 
bezpečnosti). 

7. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ; CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 4/8 



D 

Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze F/2021 

ono 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny S jejím 
obsahem a na důkaz tohoto připojuji své podpisy. 

Poskytovatel 

V Ostravě dne _ , L . .  Z024 

ředitel ČHMÚ pobočky v Ostravě 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chml.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 5/8 



Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze Fı2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

PŘÍLOHA 1 _ SPECIFIKACE DAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPÚSOBU JEJICH užiTí 

I. 

III. 

IV. 

VY 

ÚČ 

1. 

DA 

VR 
UVE 

výš 
něm 

8;f 

.Ě 

TEC 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmI.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 6/8 



ıı 

4 Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze Fl2021 

OI. 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2. Kontaktní osobou Pos kytavatele k přıbravě a předána' Produktů 0 Služeb Nabyvateli ve 
věcech technických je Oddělenı'kvality ovzduší', ČHMÚ, pobočka 
V Ostravě, tel: 5  e-mail: 

Kontaktnı'osobou Nabyvatele ve věcech technických je

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 7/8 



Číslo smlouvy: 103/2021 
Verze F/2021 

.IB 
Český 
hgdrometeoroløgìcký 
ústav 

PŘÍLOHA 2 - wćísLEní CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. 

III. 

VYČÍSLEN 

1. 

2. 

3. 

C 

C 

Ca 

SLEVA 

Souhrnná Š 

FAKTURA 

1. 

di 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

8/8 




